別記様式第7号

年度色麻町みんなの森林づくりプロジェクト推進事業補助金概算払請求書

番号

年 月 日

色麻町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域協議会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
年　　月　　日付け色麻町指令第　　号で交付決定の通知のありました　　年度色麻町みんなの森林づくりプロジェクト推進事業補助金ついて、色麻町補助金等交付規則第16条の規定により金　　　　　　円を概算払によって交付されるよう請求します。
記

1　概算払請求を必要とする理由
2　概算払請求の内容

(単位：千円、％)
	交付

決定額

(A)
	既受領額

(B)
	今回出来高の算出
	今回

請求額

(C)
	残額

(A)-(B)-(C)

	交付対象

経費(a)
	今回出来高に相当する交付対象

経費(b)
	出来高率

(b)／(a)

3　振込先
口座：　　銀行　　支店　普通・当座　口座番号

口座名義人：　　　　　(ﾖﾐｶﾞﾅ：　　　　　　　　)
- 1 -